Matt. 16:19, ubi claves regni cœlorum promittuntur Petro, et in ejus persona toti ecclesiœ, et Matt. 18:18, Christus dat ecclesiœ potestatem ligandi et solvendi: Vol. iii. 251. Licet corpus ecclesiœ exercitium juris vocandi pastores commiserit Presbyterio ad vitandam confusionem; non ideo se absolute et simpliciter eo jure spoliavit, ut dicatur eo carere nec possit amplius in ullo casu eo uti. Quia ita commisit juris illius exercitium Rectoribus, qui nomine suo illud administrant, ut illud tamen originaliter tanquam sibi proprium et peculiare reservarit. Nec exemplum societatis civilis huc pertinet, ubi populus ita resignat jus suum Principi, quem eligit, ut eo absolute et simpliciter exuatur. Quia longe hac in parte differt societas politica et sacra. In illa populus potest resignare absolute jus suum principi, illi se subjiendo, ut Domino. Sed ecclesia jus suum non transfert pastoribus quoad proprietatem tanquam dominis, sed tantum quoad usum et exercitium tanquam ministris, qui illud administrent, non proprio nomine, sed nomine ecclesiœ. Ratio discriminis est, quod in societate civili, ubi agitur tantum de bonis temporalibus, nihil obstat quominus populus possit resignare absolute jus suum, imo expedit aliquando ad vitandam confusionem et anarchiam. Sed in ecclesia ubi agitur de salute, fideles non possunt sine crimine absolute se exuere jure illo, quod habent in media, quœ illi dantur ad promovendam salutem suam, quale est ministerium. Licet enim fides et pietas ipsorum non absolute pendeat a pastoribus, tamen exercitium ministerii, quod purum est et integrum, magno est ad pietatem adjumento, et contra fidei conservatio difficillima est in corrupto ministerio." Vol. iii. p. 260.

This doctrine, that Church power vests not in the clergy as a class, but ultimately in the people, does not imply that the ministry is not an office, as the Quakers teach; nor that it is not an office of divine appointment. Neither does it imply that any man may of his own motion assume the office, and undertake the exercise of its functions, any more than the doctrine that all power in the State vests ultimately in the people, implies that any man may assume the office of a magistrate of his own will. Neither does the doctrine in question at all favour the theory of the Independents. That theory rests mainly

on two principles, both of which we regard as manifestly unscriptural. The one is that which the name implies, viz., that each congregation or organized worshipping assembly is independent of all other churches; and the other is, that the ministerial office may be conveyed and withdrawn by the vote and at the option of the people. The function of the people is not to confer the office, but to join in the exercise of a judgment whether a given person is called of God to be a minister, and to decide whether he shall exercise his office over them, as their spiritual guide.